
Licenční smlouva
(uzavřená podle ustanoveni § 2 358 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve zn. pozd. před.)

..p·OI< .[1M19tJtJl
Číslo smlouvy: 5130/03/2019

Typ O
(koncový uživatel)- aktualizace 1/1/2019

Císlo nabyvatele: 11-7312-0105

Českýhydrometeorologický ústav
Na Šabatce2050/17, 14306 Praha 4

DIČ: CZ00020699

(plátce OPH, avšak při výkonu činnosti dle VI. nařízení č. 9671953 56. není osobou povinnou
k dani podle ust. § 5 odst. 3 zák.č. 235/2004 Sb., o OPH)

Statutární orgán:

Zastoupený:

Kontaktní osoba:
dále jen "Poskytovatel a též i IIČHMÚ" - --- -
a

Sweco Hydroprojekt a.s,
Se sídlem: Táborská 940/31, 140 16 Praha4

DIČ: CZ26475081IČO: 26475081

Zapsán:u Městského soudu v Prazeoddíl B vložka 7326

Statutární orgán:

Zastoupený:

Kontaktní osoba:
dále jen II Nabyvateť'

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

--

Poskytovatel na základě této Licenční smlouvy (dále jen "Smlouva") poskytuje Nabyvateli
nevýhradní a nepřevoditelné právo a (Licenci) k Produktům a Službám ČHMÚ (není-Ii
stanovené jinak "Produkty ČHMÚIt) k účelu a ve znění Přílohy 1 této Smlouvy.

"·~~IJtttIt. ÚST.V ~ 1

\

\

\
\

\

\
\

\

\

\

I
I



Číslo smlouvy: 5130/03/2019
I

TypD
(koncový uživatel) - aktualizace 1/1/201~

Číslo nabyvatele: 11-7312-010

Licenční smlouva
(uzavřená podle ustanoveni § 2 358a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve zn. pozd. před.)

II. PODMíNKYUŽITí

1. Nabyvatel je oprávněn právo využít pouze jako koncový uživatel k realizaci své interní
činnosti nebo k osobním účelům, dále je oprávněn Produkty ČHMÚ zpracovávat,
zahrnovat do obsahu příloh, podkladů, studií, výpočtu či znaleckých posudků, či je
kopírovat a vytvářet z nich odvozené Díla bezčasovéhoomezení, pokud není stanovení
jinak.

2. Nabyvatel není oprávněn Produkty ČHMÚ prodávat, pronajímat, sdílet, poskytovat
sublicence, půjčovat nebo je převádět na třetí osobu, odstraňovat či zakrývat
upozornění na práva a zdroj, loga či odkazy licencí ČHMÚ, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

3. Právo k užití Produktů ČHMÚ je vázáno na podmínky této Smlouvy a její účinnosti,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

4. Způsoby předání a plnění poskytování Produktů a SlužebČHMÚje vymezeno v Příloze
1 této Smlouvy a o předání Produktů ČHMÚje veden písemný záznam.

5. Poskytovatel právo k užití Produktů ČHMÚ poskytuje jako výhradní dodavatel na
území České republiky a Produkty a SlužbyČHMÚ odpovídají odvětvovým, oborovým,
profesionálním a technickým standardům, které jsou zákonem stanovené pro obory
činností ČHMÚ podle aktuálnfho Opatření MŽP.

6. Poskytovatel je oprávněn kontrolovat užívání Produktů ČHMÚ v uvedených v této
Smlouvě a to ve smyslu, zdali je dodržováno autorské právo.

III. CENA A PLATEBNíA DODAcr PODMíNKY

1. Cena za Produkty ČHMÚ podle této Smlouvy byla dohodou smluvních stran stanovena
ve výši specifikované v Příloze 2 (bod II odst. 2) této Smlouvy jako celková cena k
úhradě a činí 76580,- Kč (slovy: sedmdesátšesttisícpětsetosmdesát Kč). Tato částka je
splatná převodem na účet Poskytovatele do 30 dní po předání Produktů ČHMÚ
uvedených v Příloze 1 této Smlouvy na základě zaslané faktury Nabyvateli a pod
příslušným variabilním symbolem.

2. Způsoby platby stanovené v odst. 1 této Smlouvy jsou vymezené v Příloze Č. 2. Datem
splatnosti se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu Nabyvatele.

3. Již uhrazena cena se v případě ukončení Smlouvy, i předčasného, nevrací, pokud není
stanovené jinak, a dále Nabyvateli nevzniká nárok na vrácení již uhrazené ceny, pokud
si plnění od Poskytovatele nepřebírá a nebo jsou-Ii technické závady na jeho
zařízeních.

\

\

\



Číslosmlouvy: 5130/03/ 2019
Typ

(koncový uživatel) - aktualizace 1/112019
Číslo nabyvatele: 11-7312-0105

Licenční smlouva
(uzavřená podle ustanovení § 2 358a násl. zákona č, 89/2012Sb., občanský zákoník, ve zn. pozd. před.)

4. V případě, že Nabyvatel bude v prodlení s úhradou fakturované částky, sjednávají si
smluvní strany smluvní pokutu ve výši0,05%z dlužné částky bez DPH za každýzapočatý
den prodlení.

5. Poskytovatel předá Nabyvateli Data a Produkty specifikované v Příloze Č. 1 nejpozději
do 18. 4. 2019.

IV. OSTATNíUSTANOVENí

1. ČHMÚ nenese žádnou právní odpovědnost Nabyvateli a třetím osobám za výsledky
použití Produktů ČHMÚ, které Nabyvatel nebo třetí osoby svým jednáním zpracují,
užijí či zkopírují, a dále rozšiřují, sdílejí pod označením a logem ČHMÚ.

2. Nabyvatel je zodpovědný za vzniklou škodu, pokud jeho jednání bude v rozporu
s ustaveními této Smlouvy, zejm. ve smyslu čI. II odst. 2, a dále s právními předpisy,
které tuto oblast upravují.

3. ČHMÚje oprávněn požadovat po Nabyvateli i vydání bezdůvodného obohacení, pokud
mu bude prokázán majetkový prospěch s užitím Produktů ČHMÚ v souvislosti
s porušením ustanovení této Smlouvy.

V. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENí

1. Tato Smlouva může být měněna písemnými dodatky na návrh kterékoliv ze smluvních
stran.

2. Tato Smlouva se řídí příslušnými právními předpisy, upravující znění, zejm. zákonem Č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a zákonem č. 121/2000 Sb., o právu
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů
(autorský zákon).

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti uveřejněním
v registru smluv na základě zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Tato Smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, po jednom
stejnopise pro každou ze smluvních stran.

5. Nedllnou součástí smlouvy jsou přílohy:

• PŘílOHA 1 - SPECIFIKACE PRODUKTŮ A SLUŽEB A ZPŮSOBU JEJICH
UŽITí

• PŘílOHA 2 - VYČíSLENí CENY POSKYTNUTÝCH PRODUKTŮ A CENY
SLUŽEB

"l.!t~~
••• ,USTAV ~ 3

I

\
\

l
\
\
\

\
\
\
\

\
\

\

\
\

\
\
\

\
\
\
\

\
\
\
\



Číslo smlouvy: 5130 I 03 / 201~
Typq 

(koncový uživatel) - aktualizace 1/11201~
Číslo nabyvatele: 11-7312-0105\

Licenční smlouva
(uzavřená podle ustanovení §2 358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zn. pozd. před.)

6. ČHMÚ osobní údaje subjektů údajů zpracováváv souladu se zákonem č. 101/2000 Sb.,
o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a s Nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Bližší informace
týkající se zpracování osobních údajů se nacházejí na stránkách správce:
http://portal.chmLcz/o-nas/ochrana-osobnich-udaju.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, jsou srozuměny s jejím obsahem
a na důkaz tohoto připojují své podpisy.

Poskytovatel Nabyvatel

V Prazedne !1,_QJ. 2019 12. 04. 2019V dne _

14306Praha 4, Na Šabatce 2050/17

------

\

\
\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\



Číslosmlouvy: 5130/ 03/ 201~
TyplJ

(koncový uživatel) - aktualizace1/112019\
čtsic nabyvatele: 11-7312-0105

Licenční smlouva I

\
I

---------------------------------------------1 

\
I
\
\

(uzavlená podle ustanovení § 2 358a násl. zákona č, 89/2012Sb., občanský zákoník, ve zn. pozd, před.)

pŘrlOHA 1- SPECIFIKACEPRODUKTŮ A SLUŽEB A ZPŮSOBU JEJICH UŽITr

I. SPECIFIKACEPRODUKTŮ

1. Průběh a objem teoretické povodňové vlny (TPV) ve vybraných profi/ech v povodí Botiče
dle podrobné specifikace. Celkem 8profitů, 14ks TPV - 6x TPV20 a 8x TPV 100, včetně
dat v Excelu pro další zpracování., viz tabulka a mapa:

Id profi/u Vodní tok Lokalizace TPV

V_29 Botič profil hráze VN Hostivař TPV100, TPV20

V 30 Botič lávka přes potok ( ř. km 18.3) TPV100, TPV20

V 31 Botič ř. km 29.0 TPV100, TPV20

V_32 Botič ř. km 30.1 TPV100

V_33 Dobřejovický potok si/nice nad rybníkem Skalník( ř. km 3.3) TPV100, TPV20

V 34 Pitkovický potok nad Nupackým potokem TPV100, TPV20

V 35 Pitkovický potok r. km 2.5 TPV100, TPV20

V_36 Osnický potok Osnice TPV100

et.~~
~ ÚSTAV ~ 5

I

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I'
I
I
I
I
\
I
\

I
I
I
I
\
\
I
I
I
I
I
I
I
\,



Číslo smlouvy: 5130 I 03/201~
TypD 

(koncový utivatel) - aktualizace 1/1/201~
Čfslo nabyvatele: 11-7312-01 os

Licenční smlouva
(uzavřená podle ustanovení § 2 358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve zn. pozd. před.)

-.
"

.
•.• '.1. •.•

"

I,

;",,~
'I' -;

Ů5TAV

\
\

\

\

\

\

\
\

\

\

\

\



Licenční smlouva

\
Číslo smlouvy: 5130/03/2019

Typ/J
(koncový ufivatel) - aktualizace 1/11201~ÓI,,, "",,,,,~I" 11-1312~11

\
\

(uzavřená podle ustanoveni § 2 358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zn. pozd. před.)

II. ÚČEL A ZPŮSOB UŽITí

1. Data a Produkty poskytnuté na základě této smlouvy budou použita výhradně k
účelům "Studie odtokových poměrů včetně návrhů možných protipovodňových
opatření v povodí Botiče - projekt Č. 11-7312". Studii zpracovává nabyvatel pro
Středočeský kraj.

III. TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘíSTUPU

1. Kontaktní osobou posk\ltn\l::ltplp k oříoravě a předání Dat a Produktů Nabyvateli ve
věcech technických je

2. Data ve formě standardních listinných protokolů budou nabyvateli poslány poštou
spolu s předávacím protokolem. Dále budou data ve formě XlS tabulky zpřístupněna
ke stažení na adrese https:llulozto.chmLcz/

3. Po kontrole předaných dat zašle nabyvatel potvrzený předávací protokol na e-mail:

PŘílOHA 2 - VYČíSLENí CENY POSKYTNUTÝCH PRODUKTŮ A CENY SLUŽEB

I. VYČíSLENí CENY PRODUKTŮ A SLUŽEB

Cena podle typů Dat a Produktů dle ceníku ČHMÚ:

položka

průběh a objem TPV

cena za 1 ks počet ks

5470,-Kč 14

cena celkem

celková cena poskytovaných produktů:

...~~
M ÚST_V 1117

\
\
\
\

\
\
\

-l __

\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\

\


